Edição 1.876 | Ano 2024
04 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XKH0EXV4-BHGMOD9U-SYCANMJC-CNVAGAMB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                 ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
                        CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito
Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo
nº 028/2024, celebrado com a empresa MARIFORTE PNEUS LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 13.121.526/0001-71, para fins de
acréscimo de R$ 9.720,00 (nove mil setecentos e vinte reais) ao valor inicial do Lote
01, correspondendo ao acréscimo quantitativo dos itens discriminados na planilha
anexa, gerando um acréscimo de aproximadamente 3,47% (três vírgula quarenta e
sete por cento) do valor contratado do lote. Acréscimo de R$ 43.528,32 (quarenta e
três mil quinhentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos) ao valor inicial do Lote
02, correspondendo ao acréscimo quantitativo do item discriminado na planilha anexa,
gerando um acréscimo de aproximadamente 16,71% (dezesseis vírgula setenta e um
por cento) do valor contratado do lote. Acréscimo de R$ 3.813,36 (três mil oitocentos e
treze reais e trinta e seis centavos) ao valor inicial do Lote 04, correspondendo ao
acréscimo quantitativo do item discriminado na planilha anexa, gerando um acréscimo
de aproximadamente 13,11% (treze vírgula onze por cento) do valor contratado do
lote.  Com fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Tapiramutá /BA, 15 de agosto de
2024. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.876 | Ano 2024
04 de setembro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XKH0EXV4-BHGMOD9U-SYCANMJC-CNVAGAMB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-09-04T16:00:00-0300